— 1 —

计算机与数据工程学院党政联席会议纪要

〔2024〕4 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 3 月 8 日

2024 年 3 月 8 日下午，陈根浪主持学院 2024 年第 4 次党政联

席会，研究教师 E 类合同期满考核事宜、专业技术职务转聘、试

用期满考核、人才引进等工作，现将会议内容纪要如下。

一、会议审议通过了杨勇、徐小伟 E 类合同期满考核事宜，

要求办公室将考核结果按程序上报人事处。

二、会议讨论了洪焕杰老师的专业技术职务转聘申请，因不

符合学校转聘要求，不予通过。

三、会议审议通过了那孝慈、童丹娃的试用期满考核，要求

办公室将考核结果按程序上报人事处。

四、会议审议通过了那孝慈、童丹娃的首次职称认定事宜，

要求办公室按程序上报人事处。

五、会议审议通过了李婷婷、陈俊怡博士的拟引进事宜，要

— 2 —

求办公室按程序上报人事处。

六、会议讨论了学院参与智慧化港口与服务学科群建设相关

事宜。会议强调，学院要承担起参与学科群建设的主体责任，把

参与学科群建设纳入学院年度重点工作计划，落实到重点学科、

重大科研平台、产业学院等建设之中。

七、会议通报了学院教学工作相关事宜。

八、会议审议通过了求是班拟转入（转出）学生名单。

九、会议讨论通过了求是班退出条件修改事宜。会议决定暂

缓申报高水平创新人才培养特色班（新工科求是班）。

十、会议审议通过了何宇涛同学的退学申请。

十一、会议讨论通过了学院谈心谈话室改造相关事宜。

十二、会议通报了学生胡淼爱心基金资助的相关事宜，要求

班导师和辅导员要持续跟进，给予胡淼同学关心和帮助。

十三、会议讨论通过了石麟大楼 11 楼宣传墙设计制作经费相

关事宜。

出席：于欣、文世挺、涂黎晖、赵红

列席：汪诚波

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 410 会议室

主送：学院领导，纪委，各研究所，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室、校长办公室。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024年3月8日印发